別記第6号様式(第10条関係)
年　　月　　日
　　　池田町長　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印

池田町町民くらしづくり活動団体支援事業中止(廃止)申請書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付　　第　　号により池田町町民くらしづくり活動団体支援金の交付決定を受けた支援事業について、次のとおり支援事業を中止(廃止)したいので、池田町町民くらしづくり活動団体への支援に関する要綱第10条第2項の規定により申請します。
	1　支援年度
	年度

	2　支援の名称
	(1)　法人設立事業
(2)　町民くらしづくり活動事業（申請回数　　　回）

	3　支援金の交付決定額
	円

	4　中止(廃止)の年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	5　中止(廃止)の理由

	6　その他